
UCHWAŁA NR 88/VI/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę 50 000 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 50 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 50 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 50 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2015 o kwotę  50 000  zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 50 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 50 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 50 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr Michał Rosa

Id: 20E97A56-3449-4A28-81D4-F8F4FF5CA085. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej 

Nr……………    z dnia ……………..2014r                                                                                                                                                                         

Lp. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania Okres 

realizacji

Koszty realizacji Poprzednie lata Plan wg uchwał 

Rady Miejskiej 

w 2015r.

Zmiana planu w 

2015r. zmniejszenie 

środków 

budżetowych

Zmiana planu w 

2015r. zwiększenie 

środków 

budżetowych

Plan po 

zmianach w 

2015r.

1.    2.                  3.        4.        5. 6. 7. 8. 9. 10.

1 600                

60016         

605

ul. Julianowska - projekt+budowa 

ścieżki rowerowej i chodnika od ul. 

Przesmyckiego w Piasecznie do ul. 

Kameralnej w Józefosławiu oraz 

fragmentu ul. Kombatantów o dł. ok. 

100m w rejonie skrzyżowania z ul. 

Julianowską - realizacja etapowa(etap 

I, etapII, etap III, etap IV, etapV)

2009-

2015

4 731 609,00 2 681 609,00 2 000 000,00 0,00 50 000,00 2 050 000,00

2 600               

60016         

605

Projekt ścieżek rowerowych w 

ramach Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych.

2015-

2016

100 000,00 0,00 100 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00

Razem 4 831 609,00 2 681 609,00 2 100 000,00 50 000,00 50 000,00 2 100 000,00

Zwiększa się środki finansowe w kwocie 50.000,00 zł dla w/w zadania z przeznaczeniem na aktualizację projektu łącznie z aktualizacją mapy do celów projektowych, ponownym

uzgodnieniem w ZUD, uzyskanie nowych warunków technicznych, opracowaniem projektu zagospodarowania terenu.

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW IWESTYCYJNYCH W ROKU 2015

                                                                                                           Załącznik nr 1 do uchwały nr 88/VI/2015 Rady Miejskiej z dnia 18.03.2015r.

Uzasadnienie:

Id: 20E97A56-3449-4A28-81D4-F8F4FF5CA085. Podpisany Strona 1




